

هفته هلال

برنامه‌های مرکز پزشکی حج هلال برای حج و عتبات عالیات امسال تشریح شد **ساخت سومین در مانگاه در کربلا**

رئیس مرکز پزشکی حج هلال احمر همزمان با هفته هلال احمر به تشریح برنامه‌های این مرکز برای حج و عتبات عالیات امسال پرداخت. دکتر سیدعلی مرعشی در مورد فعالیت‌های مرکز حج پزشکی هلال احمر در یک‌سال گذشته اظهار کرد: با توجه به این‌که در یک‌سال گذشته حج تمتع و عمره را نداشتیم، فعالیت‌های پزشکی مرکز حج تعطیل بود و به همین دلیل به بهبود ووسع درمانگاه‌های عتبات پرداختیم. در کربلا درمانگاهی داشتیم که از نظر مکانی خوب بود، اما ساختمان آن قدیمی و غیرمناسب بود که مکان این درمانگاه را تغییر دادیم و در مانگاه سوم را در کربلا ایجاد کردیم. همچنین در نجف درمانگاه دوم را ساختم. به گزارش ایستای وی

یادداشت

چار چوبی برای جهانی شدن صلح

| مهرداداحمدی | دبیر مجمع کانون‌های جوانان هلال‌هرمزگان |

صلح در جامعه یک امر ضروری و حیاتی است. راه‌یافتن به این آرزوی بسیارش از راه‌های مختلف از جمله استفاده از نقش و جایگاه جوانان حاصل می‌شود.انجام هر وظیفه و مسئولیتی، رضایت درونی به انسان می‌بخشد و افزون بر آن بر اعتمادبه‌نفس جوانان می‌افزاید و آنها را برای قبول مسئولیت‌های عظیم‌تر و گسترده‌تر آماده‌و مطمئن می‌سازد.

صلح یکی از اساسی‌ترین ضرورت‌های جوامع پیشرفته کنونی را تشکیل می‌دهد. صلح به انسان آرامش می‌دهد تا در مورد بهبود زندگی خود و همعنوان‌شان تفکر کنند، راه پیشرفت و ترقی جامعه خود را برنامه‌ریزی و با به کار بردن ظرفیت‌ها واستعدادها به‌بشريت خدمت کنند.شاید کمتر کسی را بتوان یافت که آرزوی داشتن صلح، ثبات و آرامش را در زندگی نداشته باشد،اما اگر چنین است، پس منشأ این همه تعارض، تنش، جنگ و یزبانی از درین جوامع مختلف انسانی کجاست؟ به‌طور قطع اغلب نزاع‌ها و جنگ‌ها در طول تاریخ بر سر برطرف کردن نیازهایی اولیه بشر بوده‌است. مردم جوانان نباید منتظر باشند که دیگران برایشان صلح آفرینی و ایجاد کار کنند، بلکه جوانان و مردم باید توانایی‌شان را نشان دهند و خود را در پیوسه صلح شریک سازند.

صلح پدیده‌ای است که هر روز بیشتر و بیشتر آن احساس می‌کنیم و اکنون جوانان جهان باید در پی آن باشند تا راهکارهای خود را برای جهانی شدن صلح ارایه کنند. در کشورهای مختلف با هدف نشان دادن

سرپرست هلال احمر قزوین خبر داد:

آموزش ۱۰هزار خانوار قزوینی در طرح «خادم»

سرپرست جمعیت هلال‌احمر استان قزوین از هدف‌گذاری برای آموزش ۱۰هزار خانوار قزوینی در طرح خادم طی سال جاری خبر داد. حمید رانجام در نشست خبری که به مناسبت هفته صلحبسرخ‌هلال‌احمر برگزار شد، اظهار داشت: قزوین شماره ارتباطی بسیاری از استان‌های کشور است که در ایام نوروز تردد در آن بیشتر می‌شود؛ از همین‌رو امسال در ایران پانزده ۲۵ پایگاه ثابت و سیار هلال‌احمر استان برای خدمات‌رسانی به مسافران برپا شد وی کاهش مرگ‌ومیر در حوادث را از اهداف جمعیت هلال‌احمر استان و خاطر نشان کرد. دوره زبان‌آموزی امدادگران و نجات‌گران این جمعیت در استان پیش از نوروز در کوهپنر برگزار شد تا آمادگی آنان برای مقابله با حوادث نوروز افزایش یابد. سرپرست جمعیت هلال‌احمر استان قزوین با اشاره به تأکیدات جمعیت بر آموزش همگانی ادامه داد: علاوه بر آموزش تخصصی نیروهای امدادی، در حوزه آموزش همگانی هم‌سال گذشته طرح‌خادم(خانواده‌آماده در مخاطرات) در استان آغاز شد تا آموزش زبان‌آموزان و نیروهای امدادی، تاب‌آوری جامعه در برابر حوادث افزایش پیدا کند. رانجام استقرار با لگدر در استان را اقدامات مهم جمعیت هلال‌احمر در سال گذشته برشمرد و تصریح کرد: اجرای مانور‌ها به منظور

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کرمانشاه با بیان این‌که ساخت قطعه ۱۰ و پایانی بزرگراه کر بلا در مرحله اخذ مجوز قرار دارد، از آغاز عملیات‌ساخت این قطعه در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمانشاه، مسعود شریفی عنوان کرد: یکی از مهمترین برنامه‌های امسال این اداره کل، تکمیل بزرگراه کر بلاست که ساخت قطعات ۵ الف، ۵ ج، ۶، ۷، ۸، ۹ آن در مجموع به طول ۳۶ کیلومتر و تاوریات قطعه ۶ به طول یک کیلومتر و کنار گذر شهر کرند و تقاطع غیرمسطح ابتدای کنار گذر شهر سرپل ذهاب را شامل می‌شوند و قطعه ۱۰ و پایانی این بزرگراه هم به طول ۹ کیلومتر مراحل اخذ مجوز را طی می‌کند. شریفی ادامه داد: تاکنون با وجود کمبود اعتبار قطعه ۵، ۴، الف، قطعه ۷ و قطعه ۸ اجرایی نشده و عملیات اجرای قطعه ۹ به طول ۱۶ کیلومتر نیز به‌زودی شروع می‌شود و در صورت تخصیص اعتبار تمام قطعات این بزرگراه تا سر پل ذهاب تکمیل می‌شود.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی کرمانشاه با اشاره به ساخت بزرگراه اسلام‌آباد غرب – پل دختر

صفر عاشقی

معاون آموزش، پژوهش و فناوری هلال:

جوان هلال احمری «ما» را بر «من» ترجیح می‌دهد

▲ رویکرد هلال در سازمان داوطلبان، توسعه نگاه تسهیلگر در کنار هدایت و حمایت سازمان‌های مردم‌نهاد است



و عنوان کرد: درحال حاضر ۲۴ فروند با لگدر امکان ارایه خدمات امداد هوایی را در سراسر کشور عهددار است. نگاه هلال احمر در سازمان داوطلبان، توسعه نگاه تسهیلگر در کنار هدایت و حمایت سازمان‌های مردم‌نهاد است نه نقش قایل و مابند؛ دستوری؛ ادامه داد: داوطلبان هلال احمر با توجه به فعالیت‌های داوطلبانه، از جمله راه‌اندازی یکهزار و ۳۷۷ کاروان سلامت در کشور، اجرای طرح نیت، همای رحمت، فرشتگان رحمت و... به مردم خیمت می‌کنند. جمال‌الدینی بیان کرد: جمعیت هلال احمر ایران از نظر تعداد داوطلب، جزو ۴ کشور برجسته دنیا و از اعضای هیأت حاکمه‌است و در نوامبر سال جاری میلادی، جمعیت هلال احمر ایران برای کنده‌یافتن واری نایب‌رئیس جمعیت‌های صلیب‌سرخ و هلال احمر آسیا و اقیانوسیه شرکت می‌کند.

ظرفیت قابل توجه جوانان

برای فعالیت‌های هلال احمری

معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر به ظرفیت قابل توجه جوانان برای انجام فعالیت‌های بشر‌دوستانه اشاره کرد و گفت: تنوع فعالیت‌ها در حوزه جوانان از نوگدگی تا توانایی‌است و فعالیت‌عضای سازمان جوانان جمعیت هلال احمر در حیطه توانمندسازی جوانان و کاهش آسیب‌های اجتماعی متمرکز است، به گفته وی، به‌گزارش‌المیباد جوانه‌ها، اجرای طرح دادرس، اجرای طرح بیمیان و... آرزوی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر درحال اجراست. وی با قدردانی از تلاش‌های حوزه‌یابمیدنگی ولی قفیه در جمعیت هلال احمر افزود: این جایگاه سرچوچ ارزش‌ها، فرهنگ ولای اسلامی و ایرانی، از فرهنگ تق و ناظر در حوزه عملکردی جمعیت هلال احمر است.

داوطلبان، تانمای انحصاری متعلق به هلال احمر

معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر با تأکید بر این‌که داوطلب؛ نامی انحصاری متعلق به جمعیت هلال احمر است، تصریح کرد: داوطلبان هلال احمر با داشتن مشغله‌های بسیار با افتخار داوطلبان هلال احمر هستند و در جهت تسکین آلام بشری

«آموزش همگانی؛ راهی به ایران آماده»

که چنین اقدامی مطلق تعالیم دینی ما (نجات جان هر انسان بجات کل بشریت است) جایگاهی رفیع و گرانقدر دارد. محققان با انجام پژوهش‌های گسترده درباره کاهش آسیب‌های ناشی از بلایای گوناگون در سطح جوامع مختلف به این نتیجه رسیدند که با افزایش آگاهی افراد جامعه می‌توان اثرات مخرب هر حادثه را کاهش داد. یکی از موثرترین راه‌های افزایش آگاهی، انتقال مفاهیم از طریق آموزش است. آموزش در واقع به‌منزله توسعه دانش عمومی است، یعنی افراد خطر را بشناسند، درک کنند و به صورت فردی یا جمعی، در راستای کاهش آسیب‌پذیری اقدام کنند. نبود آگاهی و دانش لازم در مقابله با حوادث می‌تواند خسارات جبران‌ناپذیری را رقم بزند. تجارب سایر کشورها نشان داده‌است که در طول مدت ۲۰ سال نواستند است. با سرمایه‌گذاری در آموزش همگانی، از ۲۰ درصد از میزان هزینه‌های ناشی از حوادث (از سهم در آمد ناخالص ملی) را کاهش دهند و معیارتی هر یک واحد سرمایه‌گذار را در آموزش، چهار واحد هزینه را کاهش می‌دهد. مسلم است با آموزش همگانی می‌توان دامنه خسارات ناشی از سوانح را کاهش داد، فرایندی که از آن عنوان «تاب‌آوری» و «خودامداری» تعبیر می‌شود و هدف غالبی بر برنامه‌های آموزش همگانی را تشکیل می‌دهد.

راهبردهای جدید برای تحقق اهداف هلال

توزیع داروهای مورد نیاز تسریع می‌یابد

پخش سبها در سال‌جاری تلاش کنند و تأکید کرد: خانواده‌خودوم و پرتالش هلال احمر در جهت تحقق برنامه چگونگی ارتقای خدمات به هموطنان آرزوی بخش‌های مختلف این نهاد معتبر نیز الملی گوشش کنند. در این نشست یک‌روزه که آقای دکتر احراری مدیرعامل و مدیران ستادی شرکت پخش سها هلال نیز حضور داشتند، دکتر امیررضا فرخنده کیش مشاور مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی، اعتماد مسئولان و مردم به جمعیت هلال احمر و شرکت‌هایی نظیر پخش سها هلال را مهمترین سرمایه و مزیت عنوان کرد و گفت: شرکت پخش سها هلال با توجه به ظرفیت‌ها و گستره فعالیت خود در سراسر کشور باید به جایگاه واقعی خود دست یافته و جزو ۱۰ شرکت برتر توزیع دارویی کشور باشد. دکتر فرخنده کیش تقویت سبید دارویی هلال احمر در بیمارستان‌ها و داروخانه‌های سراسر کشور را از اولویت‌های این شرکت برشمرد و گفت: حضور قدرتمند شرکت پخش سها هلال در ازای توزیع دارو از جمله سیاست‌های مهم این شرکت خواهد بود و سازمان تدارکات پزشکی از این اقدامات حمایت خواهد کرد. مشاور مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر برنامه‌ریزی مدیران مرکز توزیع دارویی هلال احمر به منظور افزایش میزان فروش و تلاش برای وصول مطالبات شرکت پخش سها از طریق تعامل با مراکز درمانی و بیمارستان‌ها را از اولویت‌های مدیران مرکز برشمرد.